
令和 6 年 2 月吉日 

 

お客様各位 

鞆鉄道株式会社 

 

【重 要】 

小 原 線 廃 止 の お 知 ら せ 
 

平素よりトモテツバスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

この度、弊社で運行しておりました小原線につきまして、利用者の減少に

よる収益低下および乗務員の不足などにより，運行を維持できなくなり，令

和６年３月３１日をもちまして、廃止させて頂くこととなりました。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、廃止後の代替交通として、行政において予約制乗合タクシーを検討

されております。 

詳細については，福山市又は尾道市にお問い合わせください。 

記 
 

≪廃止路線名≫   小原線（松永～小原上～柞磨） 

≪最終運行日≫   令和６年３月３１日（日）最終便迄 

≪お問い合わせ先≫ 鞆鉄道株式会社 

本社    ℡084－952－3700 

           福山営業所 ℡084－952－3100 

以上 


